¹⁾ in eccl. Eboracen. ²⁾ Gehört zu 3489. ³⁾ in eccl. Viridunen., quos quond. magister Remigius ... obtinuit. ⁴⁾ consideratione dil. fil. n. M[attheo] s. Marie in Porticu diac. card. pro te clerico et familiari suo. ⁵⁾ Am unteren Rande von anderer Hand: *Conclusio executionis. Nos itaque discretioni tue.* ⁶⁾ Dat. Reate XII kal. octob. pont. n. a. I^o.

3499. Reservatio fructuum primi anni nomine pape et ecclesie Romane. — Archiepiscopis, ep., electis, abbatibus, prioribus ... per ... et Anglie et [Sicilie] regni constitutis. Romana mater ecclesia.
C fol. 257' (XV').
3500. Executoria. — Scribatur ut in prima mutatis mutandis.
C fol. 257' (XV').
3501. Quod insistens studium litterarum in studio generali per sex menses possit percipere per quinquennium fructus. — Dil. fil. ... can. Remen. Volentes personam tuam.
C fol. 258 (XVI).
3502. Iudici. Volentes personam dil. fil. etc.
C fol. 258 (XVI).
3503. Conceditur episcopo, quod auctoritate apostolica possit facere recipi in canonicum et in fratrem in ecclesia, in qua collatio prebendarum spectat ad eum, et provideri sibi de prebenda etc. — Ven. fr. ... ep. Tuam volentes honorare¹).
C fol. 258' (XVI').
3504. Licentia conferendi beneficia, que tanto tempore vacaverunt etc. — Volentes tuam honorare²).
C fol. 258' (XVI').
3505. Facultas faciendi recipi in singulis ecclesiis sue civitatis et diocesis etc. — Personam tuam eo libentius.
C fol. 258' (XVI'). Angewendet z. B. Langlois 961, 1045.
3506. Clausula pro collatione beneficiorum concessorum cardinali pro familiari. — Ceterum, si quis forsan littere super collatione³).
C fol. 259 (XVII).
3507. Prohemium super collatione canonicatus vacantis in curia per promotionem et consecrationem. — Ad tui honoris augmentum.
C fol. 259 (XVII).
3508. Forma potestarie. — Dil. fil. potestati ... castri. Devotionis et fidei.
C fol. 259' (XVII'). Angewendet Langlois 7236, 7239.
3509. Quod admittatur et obediatur ei. — Dil. fil. concilio et communi ... castri. Devotionis etc.
C fol. 259' (XVII').
3510. Quod non teneantur ad solutionem pedagogorum. — Dil. fil. abbati et conventui mon. ... Devotionis vestre precibus⁴).
C fol. 259' (XVII').
3511. Super eodem. — Eisdem. Quanto studiosius devota.
C fol. 259' (XVII'). Angewendet z. B. Langlois 1265, 3328 u. ö.

¹) *dil. fil. N. in Atrebaten. eccl.* ²) *de prioratu s. Venantii Camerinen.*
³) Kanzleiregel. ⁴) *de blado, vino, lana, lignis.*

3512. Collatio canonicatus et prebende reservatorum per papam. — Dil. fil. ... can. eccl. ... Grata devotionis et familiaritatis.
C fol. 260 (XVIII).
3513. Quod possit conferre beneficia, que tanto tempore vacaverunt, quod eorum collatio est ad sedem apostolicam. — Ven. fr. ... ep. Tuam volentes honorare.
C fol. 260 (XVIII).
3514. Dil. fil. militi ... dioc. Pie devotionis affectus¹⁾.
C fol. 260 (XVIII).
3515. Dil. in Chr. fil. nob. mulieri ... Devotionis tue sinceritas²⁾.
C fol. 260 (XVIII).
3516. Forma vicarie Urbis in spiritualibus. — Ven. fr. ... ep. Omnium universalis cura.
C fol. 260' (XVIII').
3517. [1295—1303.] Commenda seu gubernatio facta et commissa clerico seculari de prepositura consueta per monachos gubernari. — Bonifacius etc. Dum nobilitatem generis³⁾.
C fol. 260' (XVIII').
3518. [1295—1303.] Executoria super eodem. — Iudici. Dum nobilitatem.
C fol. 260' (XVIII').
3519. [nach 1296—1303.] Collatio canonicatus, prebende et prepositure vacantium in curia. — Bonifacius etc. Dil. fil. magistro Iacobo de Normannis notario n., can. et preposito eccl. Maguntin. salutem. Attendentes conditiones⁴⁾.
C fol. 261 (XIX).
3520. [nach 1296—1303.] Executoria. — Iudici. Mandamus, quatenus vos ...
C fol. 261' (XIX').
3521. Quod possit sibi eligere confessorem. — Dil. fil. nob. viro ... et dil. in Chr. filie nob. mulieri ... uxori sue etc. Cum personas vestras paterna.
C fol. 261' (XIX').
3522. Super eodem. — Dil. in Chr. fil. nob. mulieri ... comitisse de ... Cum per confessionis lavaerum.
C fol. 261' (XIX').
3523. Super eodem. — Dil. in Chr. fil. ... abbati et conventui ... mon. ... ord. Personas vestras paternis.
C fol. 261' (XIX').